
Fiche Horaire
Ligne : CTZ5618 - Scol. Cavaillon

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires CTZ561802A CTZ561801A CTZ561807A CTZ561804A CTZ561805A CTZ561803A CTZ561808A CTZ561806A CTZ561809A

Services 1 1 1 1 1 1 1 1 1

Commune Code Point d'arrêt lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv--- lmmjv---

ORGON 23863 Centre 07:23

25978 Saint Véran 07:26

25977 Freiresque 07:21

EYGALIERES 23331 Mas d'Aubergue 07:08

23333 Stade 07:14

20080 Grand Terre 07:20

CABANNES 23776 Ecoles 07:17

25930 Jean Moulin 07:19

23778 Lou Pra 07:23

23777 La Borne 07:24

25040 La Plaine 07:25

25499 Chemin Michel 07:27

21008 Place du 8 mai 1945 07:16

22951 Route de Cavaillon 07:21

23316 La Glacière 07:25

23779 Mas des Gallons 07:27

PLAN-D'ORGON 25611 Le Plan 07:30

26424 Moulin du Plan 07:23

24690 Le Carrefour 07:25

26151 Pl. Lucien Martin 07:27 07:27

20938 Les Ecoles 07:29 07:29

22241 Perussier 07:32 07:32

MOLLEGES 24123 Ecoles 07:08

21040 La Garenne 07:10

21388 Centre 07:16

20929 Salle des Fêtes 07:19

24686 Zone Artisanale 07:23

23064 Mas de Jouve 07:26

CHATEAURENARD 22956 Gambetta 06:50

NOVES 20008 Place Jean Jaurès 07:00

VERQUIERES 21785 La Magnaneraie 07:08

26003 La Monède 07:10

SAINT-ANDIOL 21768 Place Jean Moulin 07:18

25986 Les Arènes 07:11

21767 Centre 07:14

24243 Cimetière 07:17

22912 Les Aires 07:18

22705 La Michelle 07:19

24242 Biscuiterie Mistral 07:22

SENAS 24699 Les Cigalières 07:15

25447 Pigeonnier 07:17

23376 Chevigné 07:19

CAVAILLON 820 Lycée Ismaël Dauphin 
(A)

07:40 07:40 07:40 07:40 07:40 07:40 07:40 07:40 07:40

821 Lycée Alexandre Dumas 07:50 07:50

829 Collège Saint Charles 07:55

Nota

Kilométrage par service 23,1 15,5 11,7 12 16,6 12,6 10,6 8,8 7,1

A - Correspondance pour le LEP Dumas et le Collège Saint Charles

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022



Fiche Horaire

Ligne : CTZ5618 - Scol. Cavaillon

Téléphone : 04 90 74 20 21
TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

TRANSDEV 

VAUCLUSE

Période scolaire zone B : Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui Oui

Itinéraires CTZ561804R CTZ561802R CTZ561803R CTZ561813R CTZ561801R CTZ561805R CTZ561812R CTZ561814R CTZ561806R CTZ561807R CTZ561809R CTZ561815R CTZ561808R CTZ561810R CTZ561811R CTZ561813R

Services 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2

Commune Code Point d'arrêt --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- --m----- lmmjv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv--- lm-jv---

CAVAILLON 829 Collège Saint Charles 12:15 16:53

820 Lycée Ismaël Dauphin 12:05 12:10 12:10 12:10 17:05 17:05 17:05 17:05 17:05 17:05 17:05 17:55 17:55 17:55 17:55

821 Lycée Alexandre Dumas 12:20 12:20 12:20 12:20 18:05 18:05 18:05 18:05

PLAN-D'ORGON 23474 Le Plan 12:29 17:14 18:14

24385 ZI Le Pont 12:23 17:08

22578 Perussier 12:13 12:28 17:13 17:13 17:13 17:13 18:13

20586 Les Ecoles 12:16 12:31 17:16 17:16 17:16 17:16 18:16

25657 Pl. Lucien Martin 12:18 12:33 17:18 17:18 17:18 17:18 18:18

22575 Le Carrefour 12:20 12:35 17:20 17:20 18:20

22577 Moulin du Plan 12:22 12:37 17:22 17:22 18:22

MOLLEGES 25157 Mas de Jouve 12:34 17:19 17:19 18:19

22530 Zone Artisanale 12:37 17:22 17:22 18:22

20929 Salle des Fêtes 12:41 17:26 17:26 18:26

21040 La Garenne 12:45 17:30 17:30 18:30

24685 Rond Point de la Gare 12:50 17:35 17:35 18:35

EYGALIERES 23331 Mas d'Aubergue 12:53 17:38 17:38 18:38

23333 Stade 12:58 17:43 17:43 18:43

SAINT-ANDIOL 24242 Biscuiterie Mistral 12:38 17:23 17:26 18:23

26511 La Michelle 12:41 17:26 17:29 18:26

21654 Les Aires 12:42 17:27 17:30 18:27

20591 Cimetière 12:43 17:28 17:31 18:28

21768 Place Jean Moulin 12:46 17:31 17:34 18:31

VERQUIERES 21785 La Magnaneraie 12:53 17:38 17:43 18:38

26439 La Monède 12:55 17:40 17:45 18:40

NOVES 20008 Place Jean Jaurès 13:03 17:48 17:53 18:48

CHATEAURENARD 25050 Gambetta 13:13 17:58 18:03 18:58

CABANNES 23779 Mas des Gallons 12:32 17:17 18:17

25500 La Glacière 12:33 17:18 18:18

21717 Chemin Michel 12:34 17:19 18:19

25040 La Plaine 12:36 17:21 18:21

23315 La Borne 12:37 17:22 18:22

20071 Lou Pra 12:38 17:23 18:23

20901 Route de Cavaillon 12:39 17:24 18:24

20517 Jean Moulin 12:42 17:27 18:27

20070 Ecoles 12:44 17:29 18:29

21008 Place du 8 mai 1945 12:47 17:32 18:32

ORGON 21392 Freiresque 12:24 12:39 17:24 17:24 18:24

25978 Saint Véran 12:27 12:42 17:27 17:27 18:27

23360 Centre 12:30 12:45 17:30 17:30 18:30

SENAS 23376 Chevigné 12:40 12:55 17:40 17:40 18:40

24257 Marx Dormoy 12:43 12:58 17:43 17:43 18:43

23377 Les Cigalières 12:44 12:59 17:44 17:44 18:44

Kilométrage par service 17,6 12,9 26,8 20,9 19 24,6 18,7 17,6 10,7 19,4 24,6 18,7 12,9 19,8 26,8 20,9

Horaires valables du 02 septembre 2021 au 6 Juillet 2022


